
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA

BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

Na osnovi članka 22 Statuta Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj
17/08), članka 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta 
BiH, broj 17/08) i Prijedloga odluke gradonačelnika broj: 01.1-13-012530/09 od 30. travnja 2009. 
godine, Skupština Brčko distrikta BiH, na 5. redovitoj sjednici održanoj 13. svibnja 2009. godine, 
donosi

O D L U K U
O NAČINU UTROŠKA NOVČANIH SREDSTAVA

NAMIJENJENIH ZA SANACIJU STAMBENIH JEDINICA U 2009. GODINI 

Članak 1
Utvrđuje se način utroška novčanih sredstava do 10.000,00 KM osiguranih proračunom 

tekućih potreba Brčko distrikta BiH namijenjenih za sanaciju stambenih jedinica u 2009. godini.                                                      

Članak 2
            Novčana sredstva iz članka 1 ove odluke isplaćivat će se gotovinski na žiroračune 
odabranih korisnika sa Konačne liste korisnika ovog programa koju objavljuje Odjel za raseljene 
osobe, izbjeglice i stambena pitanja.

Članak 3
Osnova za utvrđivanje visine novčanih sredstava za isplatu bit će određena predmjerom i 

predračunom, određenim trenutačnim prosječnim cijenama građevinskog materijala.

Članak 4
Konačna lista za isplatu realizirat će se zaključivanjem odgovarajućeg ugovora između 

odabranih korisnika i Brčko distrikta BiH koji po ovlasti gradonačelnika potpisuje voditelj Odjela za 
raseljene osobe, izbjeglice i stambena pitanja.                                                                             

Članak 5

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se Službenom glasniku Brčko 
distrikta BiH.

Broj: 01-02-66/09                                                                                                                                          
Brčko: 13. svibnja 2009. godine

                                                                                        PREDSJEDIK 
SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

                         Mirsad Đapo, dipl. pravnik
Dostavljeno: 

1. Predsjedniku 
2. Dopredsjedniku
3. Gradonačelniku
4. Odjelu za raseljena lica izbjeglice i stambena pitanja
5. Tajništvu Vlade – Sektoru za opće poslove
6. Tajništvu Vlade – Sektoru za pravne poslove
7. Pismohrani




